муниц{гlАлон къАзнАЬI иумвАгАх}.ырАдон уАгдон

рЕспуБликл LLЕгАт ирыстон-АJIАнийы ирдоы рдйоны ног урухъi
Аст.ЕуккАг иумдйдг АхуырАдонскъоь

БАрдзырд

МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА С.НОВЫЙ УРУХ

прикАз

от 24.08.2а20 r }ь 60

О назначении ответственного за дезинфекцию помешений

В целях противодействия распростраЕению коронавирусной инфекции в МКОУ
СОШ с.Новый Урух ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить Инструкцию гIо проведению дезинфекционньIх меролриятий в
МКОУ СОШ с,Новый Урух (приложение 1);

2. !рееву Т.С., педагога-организатора, назначитъ ответственной за проведение

уборок (генеральных, ежедневных) с применением дезинфецируюших
средств, применяемых для обеззараживания объектов в целях профилактики и
при вирусных инфекциях;

3. Щреевой Т.С., ответственной за lrроведение уборок (генеральных, ежедневных)
составить график проведения ежедневных и генеральных уборок;

4. ,Щелопроизвод{телю Кесаевой Л.В. разослать каждому сотрудшку Еа рабочую
псчry Инструкцию по проведению дезинфекциоЕнъж мероприятий в период
пандемии коронавируса. Полгуrить 0т каждог0 сотрудшка уведомление о поJýrчении
и прочтеЕии Инструкции по шроведению дезицфекционньrх мероприятий в период
пандемии короIIавируса.

5. Всем coTp\lfн].{Ka}{ школы соблюдатъ меры по дезинфекции помешений, KoTopbie
укаЗаны в Инстрl,кции по проведению лезинфекционных профилактических
мероприятий.

5. KoHTpoJb за

lиректор Налгериева t.И.

С приказоп,t
ознакомлены:

Педагог -организатор fipeeBa Т.С.

!елопроизводитель Кесаева Л.В.